[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.03.2017 № 14-118
г. Саратов

  О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.05.2014                 № 36-402 «О Нагрудном знаке главы муниципального образования «Город Саратов» «За особые успехи в обучении»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
 Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению Саратовской городской Думы                            от 29.05.2014 № 36-402 «О Нагрудном знаке главы муниципального образования «Город Саратов» «За особые успехи в обучении» (с изменениями от 18.11.2016                   № 8-59)  следующие изменения:
1.1. Дефис второй пункта 2  изложить в новой редакции:
«- результат единого государственного экзамена по каждому сданному предмету, за исключением математики базового уровня, - не ниже 65 баллов, результат единого государственного экзамена по математике базового уровня – не ниже 5 баллов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  В.В. Малетин
Глава

 муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            В.Н. Сараев